СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕВЕРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СУСАНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 22 июня 2020 года                                              № 12/298

О назначении выборов депутатов Совета депутатов Северного сельского поселения Сусанинского муниципального района Костромской области третьего созыва по восьмимандатному избирательному округу

Руководствуясь статьей 10 Федерального закона от 12 июня 2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 23 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 18 Избирательного кодекса Костромской области, статьей 13 Устава муниципального образования Северное сельское поселение Сусанинского муниципального района Костромской области Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Назначить выборы депутатов Совета депутатов Северного сельского поселения Сусанинского муниципального района Костромской области третьего созыва по восьмимандатному избирательному округу на 13 сентября 2020 года.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в общественно-политической газете «Сусанинская новь» Сусанинского района.

[bookmark: _GoBack]
Глава Северного сельского поселения
Сусанинского муниципального района
Костромской области 						И.В. Сопшина